7] Aprovado CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA
|:| REjeitadO CIDADE SIMPATIA — ESTADO DE SAO PAULO
|:| Retirado
— REQUERIMENTO Ne /2024
Presidente

Ementa: Requer informacgdes sobre o programa de recapeamento das ruas do municipio.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal:

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental des-
ta Casa, requer, ouvido o Plenario, que seja oficiado a Exma. Sra. Pétala Gongalves Lacerda —
Prefeita Municipal de Cagapava, solicitando-lhe que informe a este vereador sobre:

a) Qual o cronograma para o recapeamento das ruas do municipio? Listar as ruas
gue serao contempladas, bem como a programacao de execucdo do servico.

Plendrio “Vereador Fernando Navajas”, 11 de junho de 2024.

ADILSON HENRIQUE
Vereador — PL

1
Praca da Bandeira, n2 151 — Centro — Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por ADILSON HENRIQUE

FRANCA:02814779818 Data: 10/06/2024

17:32:20

	REQUERIMENTO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado a Exma. Sra. Pétala Gonçalves Lacerda – Prefeita Municipal de Caçapava, solicitando-lhe que informe a este vereador sobre:
	a) Qual o cronograma para o recapeamento das ruas do município? Listar as ruas que serão contempladas, bem como a programação de execução do serviço.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de junho de 2024.
	ADILSON HENRIQUE
	Vereador – PL

		2024-06-10T17:32:20-0300